REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 645 Prot. Daté 28 /<2 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE

BASHKISE KORCI

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé, n€ zbatim t€ ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé* si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, dat€ 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré€ né shqyrtim kérkesén me nr. 365 (26922) prot. dat€ 21.09.2018 (07.12.2021) me subjekte: Thodhoraq
Mano dhe Petrika Mano.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né gytetin e Korgés, me kéto t€ dhéna:
o ZK. 8561, nr.pas:3/100
o Sip.parcelés ndértimore: 270 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 145.7 m2
o Numriikateve: 2 kate.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 3/820: 3/847
o Jug Nr. Pasurie: 3/342
e Lindje Nr. Pasurie: 3/258
e Peréndim Nr.Pasurie: 3/334-ND: 3/335

Pér sa mé sipér kérkojmé, qé t€ béhet afishimi on-line n€ fagen zyrtare t&€ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
t€¢ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, sipas té cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



Pas pérfundimit t€ afatit té na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit t€ Bashkisé
Korgé.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Stavri Mushka

Digitally signed by

Stavri Stavri Mushka

Date: 2024.02.27

MUShka 13:54:48 +02'00'

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Korgé

te:2024/02/28 10:55:24 +02'00"
K_ é)észORcszouozzamsm509014 Tel: +355 82244642

Faks: +3558224464

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kor¢é)



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  KORCE NUMRI UNIK (INDEK S): 07_9010677 07_902B049

QARKU: KORCE NR.ITAPLIKIMIT: 36526522
BA SHKIA: KORCE NR. PA SURISE: 3/100
ZONA KADASTRALE: 8561 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 270

ADRE SA E PASURISE: L 18 RR'KOCO GOLNR®ISHTET=PC  PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI| HARTES: KO -J-9 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 145 7

SHKALLA: 13500 POSEDUESE THODHORAMHIMITRI MAND
DATA: 26/02/2024 PETRIKA DHIMITRI MANO
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 666 Prot. Dats 24/ 02 /2024

Lénda: Kérkes€ pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
BASHKISE KORCE
NJESISE ADMINISTRATIVE DRENOVE

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé, né zbatim t€ ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Per Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé” si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim * ka
marr€ né€ shqyrtim kérkesén me nr. 26276 prot, daté 01.12.2021 me subjekt: Pandi Jani Batelli.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet n€ Bashkiné Korce, fshati Dardhe, me
kéto t&€ dhéna:

o ZXK.1446, nr.pas:49/13/1
e Sip.parcelés ndértimore: 176 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 73.5 m2
e Numriikateve : 2 kate
Pasurité Kufitare
o Veri Nr. Pasurie: 49/21
e Jug Nr. Pasurie: 49/16
e Lindje Nr. Pasurie: 49/13
e Peréndim Nr.Pasurie: 109/1

Pér sa mé sipér kérkojmé, qé té€ béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t€ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
t€ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, sipas t€ cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike per 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464




tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
1é Ashk-sé, si dhe né faqen zyrtare on line.”

Pas pérfundimit té afatit #¢ na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit t€ Bashkisé
Korgé.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Stavri Mushka

Stavri
Mushka
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Korgé)



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  KORGE NUMRI UNIK (INDEK S): 07_9027943
QARKU: KORCE NR.TAPLIKIMIT: 26276
BA SHKIA: KORCE NR. PASURISE: 49/13/1
ZONA KADA STRALE: 1446 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 175
ADRESA E PASURISE: DARDHE PR. SHTET=PC PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTESS: KO-DARDH-85 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 73.5
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